
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 1694                                                                                  del   30-9-2021

O G G E T T O

Dr.ssa Tronciu Natalia: iscrizione nell’elenco dei Medici di Medicina Generale dell'ULSS n. 8 per 
l'ambito territoriale comprendente il Comune di Vicenza dal 18 ottobre 2021.

Proponente: UOS Convenzioni e Privati Accreditati
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1956

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1956 1



Il Dirigente Responsabile dell’U.O.S. “Convenzioni e Privati Accreditati” riferisce:

Con  Deliberazione  del  Commissario  di  Azienda  Zero  n.  88  del  15.02.2021  è  stata  approvata  la
graduatoria  regionale  definitiva  dei  Medici  di  Medicina  Generale,  valida  per  l’anno  2021  come
prevista dall’articolo 15 del vigente A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina
Generale 23.03.2005 e ss.mm.ii..

Con  Decreto  del  Direttore  dell’Unità  Organizzativa  Cure  Primarie  e  Strutture  Socio-Sanitarie
Territoriali della Regione Veneto n. 07 del 26 marzo 2021 sono stati pubblicati gli ambiti territoriali
carenti di assistenza primaria relativamente all’anno 2021 (B.U.R. Veneto n. 43 del 30.03.2021): per
l’ambito  territoriale  relativo  al  Comune di  Vicenza,  di  cui  all’oggetto,  sono state  pubblicate  n.  14
(quattordici) zone carenti.

Con le successive Deliberazioni del Direttore Generale n. 374 del 08 giugno 2021 e n. 461 del 14 luglio
2021, Azienda Zero ha approvato,  in applicazione dell’articolo 34 del vigente A.C.N. di settore,  le
graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali carenti 2021, provvedendo, altresì, ad avviare e
completare  i  conseguenti  adempimenti  propedeutici  all’assegnazione  degli  ambiti  carenti,  come
indicato nell’allegato “B” al già citato D.D.R. n. 07/2021 (“Procedure di convocazione”).

Con atto deliberativo n. 486 del 23 luglio 2021, Azienda Zero ha quindi approvato le assegnazioni degli
ambiti territoriali carenti di MAP di cui all’allegato “A” al medesimo atto deliberativo, per un totale –
per quanto concerne la ULSS n. 8 Berica – di sole n. 8 (otto) assegnazioni a fronte di n. 86 (ottantasei)
ambiti carenti. 

Premesso  quanto  sopra,  tra  gli  assegnatari  contemplati  dall’Allegato  “A”  alla  predetta  Delibera
486/2021,  vi  è  la  dr.ssa  Natalia  Tronciu,  medico  incluso  nella  graduatoria  regionale  2021  per
l’assegnazione  degli  ambiti  carenti  ex  articolo  34,  comma 5,  lettera  ‘c’ del  vigente  A.C.N.  per  la
disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale (così detta assegnazione “per diplomati”), la
quale ha accettato il  conferimento dell’incarico nell’ambito territoriale  comprendente il  Comune di
Vicenza ed ha comunicato l’apertura dello studio medico, con decorrenza 18 ottobre 2021, in via Boito
n. 82 a Vicenza (VI).

Accertato, sulla base delle autocertificazioni prodotte dall’interessata, già presenti in atti d’ufficio, che
non sussistono situazioni di incompatibilità, la dr.ssa Tronciu viene iscritta nell’elenco dei medici di
medicina  generale  convenzionati  di  questa  U.L.SS.  per  l’ambito  territoriale  relativo  al  comune  di
Vicenza, ai sensi del vigente A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale, a
decorrere dal 18 ottobre 2021.

Il medesimo Responsabile ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione 
alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia. 

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità
Operativa Complessa Direzione Amministrativa Territoriale.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1956 2



IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di  inserire  la  dr.ssa  Natalia  Tronciu,  nata  in  Russia  (Federazione  Russa)  il  02.01.1973,
nell’elenco dei Medici di Medicina Generale dell’U.L.SS. n. 8 Berica, per l’ambito territoriale
comprendente il Comune di Vicenza, ai sensi del vigente A.C.N. per la disciplina dei rapporti
con i Medici di Medicina Generale, a decorrere dal 18 ottobre 2021;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del Bilancio
Aziendale; 

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on line dell’Azienda.
*****

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1956 3



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 1-10-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 1-10-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1956 4


		2021-09-30T15:14:31+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




